2569 จากแผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรียนรู้ ผลผลิต
ผู ้ร ับบริการการเรียนรู้ เพื ่อพัฒนาคุณภาพชีว ิต กิจกรรมการเรียนรู ้เพื ่อพัฒนาตนเอง งบดำเนินงานการศึกษาเพื ่อพัฒนา  
ทักษะชีวิต รหัส 20334332005002000000 แหล่งที่มาของเงิน 6911200 จำนวน 13,455 บาท  
(-หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน-) รายละเอียดดังนี้ 
 1. โครงการพัฒนาทักษะชีวิตการดูแลสุขภาพให้ปลอดภัยจากหมอกควันและฝุ่นละอองขนาดเล็ก (PM 2.5) 

-   ค่าป้ายไวนิล  จำนวน 2 ผืนๆ ละ 300 บาท                                        เป็นเงิน     600.-  บาท 
-   ค่าวัสดุสำนักงาน                                                                       เป็นเงิน   3,555.-  บาท

[...]

-   ค่าวิทยากร จำนวน 1  คน × 2 ช่ัวโมงๆ ละ 150 บาท                             เป็นเงิน     300.-  บาท 

รวมเป็นเงิน                                                            3,100.- บาท                         
รวมทั้งสิ้น                                                                              13,455.-   บาท (หนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบห้าบาทถ้วน) 

7. เครือข่าย (ถ้ามี) *หน่วยงาน/องค์กรที่มีส่วนร่วมในการดำเนินโครงการ (ไม่ใช่หน่วยงานในสังกัดกรมส่งเสริมการเรียนรู้) 
 7.1  -   
 7.2    

8. โครงการที่เกี่ยวข้อง (ถ้ามี) *โครงการที่มีความเกี่ยวข้องภายใต้แผนงานเดียวกัน 
 8.1 โครงการพัฒนาทักษะชีวิตการดูแลสุขภาพให้ปลอดภัยจากหมอกควันและฝุ่นละอองขนาดเล็ก (PM 2.5)